
  
 

 
Página 1 de 3 

 

Ano V – Edição 155 de 31 de janeiro de 2024 - Diário Oficial de Itaoca – SP - Instituído pela Lei  Nº 701 de 30 de novembro de 2020 

Rua Paulo Jacinto Pereira, 145 – Centro -  CEP 18360-000 – Itaoca-SP -  Fone (15) 3557-1118 / 3557-1145 e-mail : pmitaoca@gmail.com 
http://www.itaoca.sp.gov.br 

 

SUMÁRIO 

PODER EXECUTIVO DE ITAOCA                                                                                  
Página                                                                            Página 

 
 
DECRETOS                                                                                    2 
EDITAIS                                                                                          2 
LICITAÇÕES                                                                                     3 
  
 
  
 
 
 
  

EXPEDIENTE 
O Diário Oficial do Município de Itaoca, veiculado exclusivamente na 
forma eletrônica com versão impressa para fins de arquivamento, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo 
conteúdo aqui publicado. 
 

ACERVO 
As edições do Diário Oficial Eletrônico de Itaoca poderão ser 
consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço 
eletrônico: www.itaoca.sp.gov.br. 
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de 
qualquer cadastro. 

 
ENTIDADES 

Prefeitura Municipal de Itaoca 
CNPJ 67.360.362.0001-64 
Rua Paulo Jacinto Pereira, 145 - Centro, Itaóca -SP  
Telefone: (15) 3557-1118 – 3557-1145 
Site: www.itaoca.sp.gov.br 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP - Brasil, em 
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 O Município de Itaoca garante a autenticidade 
deste documento, desde que visualizado através do site www.itaoca.sp.gov.br 

 

 
PODER EXECUTIVO 

2021-2024 
 
 
 
 
Antônio Carlos Trannin 
Prefeito Municipal  
 
Rogerio Machado dos Santos 
Secretario Municipal da Promoção Social 
 
Erica Aparecida de Matos Azevedo Fortes 
Sec. Municipal de Finanças 
 
Regina Celia Nunes da Silva Oliver 
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo 
   
Luiz Antônio Lambert 
Secretário Municipal de Administração 
  
Alcino Rosa Rodrigues 
Secretário Municipal de Obras e Serviços  Urbano  
  
ANDREIA MACIEL DE PONTES DOS REIS 
Secretária Municipal de Saúde  
 
João Camargo Neto 
Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.itaoca.sp.gov.br/


  
 

 
Página 2 de 3 

 

Ano V – Edição 155 de 31 de janeiro de 2024 - Diário Oficial de Itaoca – SP - Instituído pela Lei  Nº 701 de 30 de novembro de 2020 

Rua Paulo Jacinto Pereira, 145 – Centro -  CEP 18360-000 – Itaoca-SP -  Fone (15) 3557-1118 / 3557-1145 e-mail : pmitaoca@gmail.com 
http://www.itaoca.sp.gov.br 

   

DECRETOS 
 

DECRETO MUNICIPAL Nº 1420, DE 24 DE JANEIRO DE 2.024 
 

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE PREGOEIRO E SUA EQUIPE DE 
APOIO PARA ATUAR NOS PREGÕES INSTITUIDO NO AMBITO DESTA 
ADMINISTRAÇÃO PUBLICA NOS TERMOS DO DECRETO MUNICIPAL N. 
1413/2024”.   

ANTONIO CARLOS TRANNIN – Prefeito do Município de Itaoca, Estado de 
São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei 

DECRETA: 

ARTIGO 1o – Fica designado a servidora pública municipal VANESSA 
CRISTINA DA SILVA MIRANDA FORTES – portadora da cédula de 
identidade RG. Nº 41.407.362-9/SSP-SP, para exercer as atribuições de 
“PREGOEIRO” – instituído no âmbito desta Administração Publica, nos termos 
do DECRETO MUNICIPAL Nº 1413/2024, editado em consonância com os 
dispositivos previstos na Lei Federal Nº 14.133/2021. 

ARTIGO 2 º - Para compor a Comissão de Agente Contrato, fica designado os 
seguintes servidores públicos municipais:  

ERLI RODRIGUES FORTES – portadora do RG N.º 28.764.137-5/SSP-SP 

DENISE MARTINS DA SILVA LIMA – portadora do RG. Nº 42.189.745-
4/SSP-SP.   

ARTIGO 3 º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação ficando 
revogado eventuais disposições em contrário, em especial o Decreto de nº 
1341/2023.   

 

ANTONIO CARLOS TRANNIN 
 PREFEITO MUNICIPAL DE ITAOCA/SP 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº. 1416 DE 19 DE JANEIRO DE 2.024. 

“CRIA A NOVA DIRETORIA EXECUTIVA CMAS CONSELHO MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

ANTONIO CARLOS TRANNIN, Prefeito do Município de Itaoca, Estado de 
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,  

CONSIDERANDO a necessidade de se regulamentar as determinações 
SESSÃO VI DA SECRETARIA EXECUTIVA Artigo 20 do Decreto Municipal 
n.º 964, de 28 de Março de 2016; 

CONSIDERANDO as determinações da Lei Municipal n.º 127, de 03 de 
JUNHO de 1997;   

                                           DECRETA: 

ARTIGO 1º- Fica criado a nova Diretoria Executiva do CMAS, (Conselho 
Municipal de Assistência Social, nos termos Sessão VI da Secretaria 
Executiva Artigo 20º do Decreto Municipal n.º 964, de 28 de Março de 2016, 
este que determinado através da Lei Municipal n.º 127, de 03 de Junho de 
1997, o qual será composto dos seguintes membros:- 

I- Presidente:- SUSANA MARTINS DA SILVA, CPF: 
306.633.798-73 
II- Vice-Presidente:- WAND MARCIO RIBAS DA SILVA, 

CPF: 273.903.428-59 
III- 1º Secretário:- ERLI RODRIGUES FORTES, CPF: 

248.558.488-59 
IV- 2º Secretário:- ROSELENA DIAS DANTAS DOS 

SANTOS, CPF: 290.966.368-05 
 

ARTIGO 2º - Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário, em especial Decreto de nº 
1270/2022 e 1370/2023.  

ANTONINO CARLOS TRANNIN 
Prefeito do Município de Itaoca 

 
 
 

EDITAIS 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
 
A Prefeitura do Município de Itaoca/SP, tendo em vista a HOMOLOGAÇÃO, 
em 23/10/2023, do CONCURSO PUBLICO 001/2023, e de acordo com a 
Lei Municipal nº 792/2023, que dispõe sobre a contratação precária, 
temporária e emergencial de Servidores para ocupação temporariamente 
de cargo público efetivo, para chamamento do cargo de: MERENDEIRO, 

convoca o seguinte candidato habilitado para apresentação de documentos 
para contrato temporário para o dia 07 de Fevereiro de 2024. 
 

CARGOS VAGAS COLOCADOS 

MERENDEIRA 01 3º Izabel Cristina Vieira de 
Almeida de Franco.   

Deve o candidato se apresentar no período de 31 de Janeiro à 06 de 
Fevereiro de 2024, no horário das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00, 
à Rua Paulo Jacinto Pereira, 145, próximo ao CDHU, nesta cidade de 
Itaoca, munidos dos seguintes documentos: 

- Xerox da cédula de Identidade (RG) e (CPF); 
- Xerox da Certidão de Casamento ou Nascimento; 
- Xerox do título eleitoral e comprovante da última votação; 
- Xerox da certidão dos filhos menores que 14 anos; 
- Xerox do Alistamento Militar (sexo Masc.); 
- Xerox do Certificado, Diploma ou Histórico, comprovando a escolaridade 
exigida para o emprego público; 
- Carteira Profissional; 
- Xerox do Comprovante de endereço (água, luz ou telefone); 
- Número da conta no Banco Bradesco (se houver); 
- Declaração de não ocupar cargo público e remunerado (exceto os 
acúmulos previstos por Lei); 
- Declaração de Bens; 
- Atestado de Antecedentes Criminais; 
- 01 (uma) foto 3x4; 
- Xerox Carteira de Vacinação Atualizada; 
- Cartão ou nº do PIS/Pasep. 
 
No prazo estipulado anteriormente o candidato, além da apresentação da 
documentação referida, manifestará interesse na ocupação da vaga 
disponibilizada. 

A contratação e o início das atividades relativas aos cargos/vagas 
disponibilizadas serão efetivados à partir de 07 de Fevereiro de 2.024, e com 
termino de contratação para 17/12/2024. 

O não comparecimento do candidato convocado(a) para a apresentação da 
documentação mencionada implicará na automática interpretação de 
desinteresse da vaga/cargo e autorizará a municipalidade em proceder na 
convocação do candidato subsequente até que se preencha o número de 
vagas disponibilizado neste Edital. 

Itaoca, 31 de Janeiro de 2.024.  

ANTONIO CARLOS TRANNIN 
Prefeito Município de Itaoca 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

 

A Prefeitura do Município de Itaoca/SP, tendo em vista a HOMOLOGAÇÃO, 
em 04/10/2022, do CONCURSO PUBLICO 001/2022, e de acordo com a 
Lei Municipal nº 792/2023, que dispõe sobre a contratação precária, 
temporária e emergencial de Servidores para ocupação temporariamente 
de cargo público efetivo, para chamamento do cargo de: Prof. de 
Educação Infantil, Prof. de Ensino Fundamental e Servente, convoca a 
seguinte candidata habilitada para apresentação de documentos para 
contrato temporário para o dia 07 de Fevereiro de 2024. 

CARGOS VAGAS COLOCADOS 

Professor de 
Educação Infantil 
PEB I 

02 12º Alessandra Dantas da Silva; 

16º Janaina de Oliveira Santos. 

Professor de Ensino 
Fundamental PEB II 
e III 

01 9º Sirlene Dias dos Santos Lima 

Servente  01 Rosecleia Lopes de Lima. 

Deve o candidato se apresentar no período de 31 de Janeiro à 06 de 
Fevereiro de 2024, no horário das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00, 
à Rua Paulo Jacinto Pereira, 145, próximo ao CDHU, nesta cidade de 
Itaoca, munidos dos seguintes documentos: 

- Xerox da cédula de Identidade (RG) e (CPF); 
- Xerox da Certidão de Casamento ou Nascimento; 
- Xerox do título eleitoral e comprovante da última votação; 
- Xerox da certidão dos filhos menores que 14 anos; 
- Xerox do Alistamento Militar (sexo Masc.); 
- Xerox do Certificado, Diploma ou Histórico, comprovando a escolaridade 
exigida para o emprego público; 
- Carteira Profissional; 
- Xerox do Comprovante de endereço (água, luz ou telefone); 
- Número da conta no Banco Bradesco (se houver); 
- Declaração de não ocupar cargo público e remunerado (exceto os 
acúmulos previstos por Lei); 

- Declaração de Bens; 
- Atestado de Antecedentes Criminais; 
- 01 (uma) foto 3x4; 
- Xerox Carteira de Vacinação Atualizada; 
- Cartão ou nº do PIS/Pasep. 
No prazo estipulado anteriormente o candidato, além da apresentação da 
documentação referida, manifestará interesse na ocupação da vaga 
disponibilizada. 

A contratação e o início das atividades relativas aos cargos/vagas 
disponibilizadas serão efetivados à partir de 07 de Fevereiro de 2.024, e com 
termino de contratação para 17/12/2024. 

O não comparecimento do candidato convocado(a) para a apresentação da 
documentação mencionada implicará na automática interpretação de 
desinteresse da vaga/cargo e autorizará a municipalidade em proceder na 
convocação do candidato subsequente até que se preencha o número de 
vagas disponibilizado neste Edital. 

Itaoca, 31 de Janeiro de 2.024. 

ANTONIO CARLOS TRANNIN 
Prefeito Município de Itaoca 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

 

A Prefeitura do Município de Itaoca/SP, tendo em vista a HOMOLOGAÇÃO, 
em 04/10/2022, do CONCURSO PUBLICO 001/2022, para provimento de 
cargos de:  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PEB I, convoca os 
seguintes candidatos habilitados para apresentação de documentos e 
manifestação de interesse na ocupação da vaga disponibilizada: 

CARGOS VAGAS COLOCADOS 

PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO 
INFANTIL – PEB I  

 

02 

 

Ana Claudia da Silva Ribeiro - 
10º Colocado; 

Cleunice Aparecida dos S. 
Freitas Gonçalves – 11º 
Colocado. 

Deve os candidatos se apresentar no período de 31 de Janeiro à 06 de 
Fevereiro de 2024, no horário das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00, 
à Rua Paulo Jacinto Pereira, 145, próximo ao CDHU, nesta cidade de 
Itaoca, munidos dos seguintes documentos: 

- Xerox da cédula de Identidade (RG) e (CPF); 
- Xerox da Certidão de Casamento ou Nascimento; 
- Xerox do título eleitoral e comprovante da última votação; 
- Xerox da certidão dos filhos menores que 14 anos; 
- Xerox do Alistamento Militar (sexo Masc.); 
- Xerox do Certificado, Diploma ou Histórico, comprovando a escolaridade 
exigida para o emprego público; 
- Carteira Profissional ou Impressão dados da Carteira Digital; 
- Xerox do Comprovante de endereço (água, luz ou telefone); 
- Número da conta no Banco Bradesco (se houver); 
- Declaração de não ocupar cargo público e remunerado (exceto os 
acúmulos previstos por Lei); 
- Declaração de Bens; 
- Atestado de Antecedentes Criminais; 
- 01 (uma) foto 3x4; 
- Xerox Carteira de Vacinação Atualizada inclusive a da COVID 19; 
- Cartão ou nº do PIS/Pasep/NIS/NIT. 
 

No prazo estipulado anteriormente o candidato, além da apresentação da 
documentação referida, manifestará interesse na ocupação da vaga 
disponibilizada. 

A contratação e o início das atividades relativas aos cargos/vagas 
disponibilizadas serão efetivados à partir de 07 de Fevereiro de 2.024. 

O não comparecimento do candidato convocado(a) para a apresentação da 
documentação mencionada implicará na automática interpretação de 
desinteresse da vaga/cargo e autorizará a municipalidade em proceder na 
convocação do candidato subsequente até que se preencha o número de 
vagas disponibilizado neste Edital. 

Itaoca, 31 de Janeiro de 2.024.  

ANTONIO CARLOS TRANNIN 
Prefeito Município de Itaoca 

 

 

ATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO 

 

 



  
 

 
Página 3 de 3 

 

Ano V – Edição 155 de 31 de janeiro de 2024 - Diário Oficial de Itaoca – SP - Instituído pela Lei  Nº 701 de 30 de novembro de 2020 

Rua Paulo Jacinto Pereira, 145 – Centro -  CEP 18360-000 – Itaoca-SP -  Fone (15) 3557-1118 / 3557-1145 e-mail : pmitaoca@gmail.com 
http://www.itaoca.sp.gov.br 

LICITAÇÕES/CONTRATOS 
 
TERMO DE PUBLICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024 Processo nº 002/2024 – Dispensa de 
Licitação nº 001/2024 O Prefeito do Município de Itaoca/SP, no uso de suas 
atribuições legais e, acatando parecer jurídico, nos autos do Processo nº 
002/2024 PELA NORMA DO ARTIGO 75, XV, DA LEI 14.133/21, HOMOLOGA 
e Ratifica a Dispensa de Licitação nº 001/2024, Adjudicando a empresa 
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA-CIEE. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO SEM FINS LUCRATIVOS 
RECONHECIDAMENTE DEDICADA A ÁREA DEDUCACIONAL A FIM DE 
ENCAMINHAR ESTAGIÁRIOS PARA ATUAREM NO SERVIÇO PUBLICO 
MUNICIPAL. Valor Global: R$ 91.892,20 (noventa e um mil oitocentos e noventa 
e dois reais e vinte centavos). Vigência: 12 meses. Itaoca/SP, 25 de janeiro de 
2024. Antonio Carlos Trannin - Prefeito Municipal.  
 
Extrato de Homologação e Adjudicação Processo nº 064/2023 – Pregão 
Presencial (RP) nº 024/2023. O Prefeito do Município de Itaoca/SP 
HOMOLOGA o resultado do Pregão Presencial (RP) nº 024/2023 que tem por 
objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA 
ESCOLAR EM ATENDIMENTO A EMEI BENEDITO PONTES FILHO DESTA 
MUNICIPALIDADE, adjudicando 96 itens para empresa: ITA PÃO LTDA ME no 
valor de R$ 951.435,15 (novecentos e cinquenta e um mil quatrocentos e trinta 
e cinco reais e quinze centavos), 13 itens para empresa: MARIANA DE LIMA 
PEREIRA 43102755836 no valor de R$ 208.269,30 (duzentos e oito mil duzentos 
e sessenta e nove reais e trinta centavos) e 12 itens para empresa: RENATO 
COELHO EMBALAGENS LTDA no valor de R$ 88.848,00 (oitenta e oito mil 
oitocentos e quarenta e oito reais). Vigência 12 meses. Data de assinatura: 
22/01/2024. Antonio Carlos Trannin - Prefeito Municipal.  
 
Extrato de Homologação e Adjudicação Processo nº 069/2023 – Pregão 
Presencial nº 027/2023. O Prefeito do Município de Itaoca/SP HOMOLOGA o 
resultado do Pregão Presencial nº 027/2023 que tem por objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ADMINISTRAÇÃO, 
GERENCIAMENTO, EMISSÃO E DISTRIBUIÇÃO, NA FORMA DE CARTÃO 
ELETRÔNICO/MAGNÉTICO OU COM CHIP DE SEGURANÇA, BEM COMO AS 
RESPECTIVAS RECARGAS DE CRÉDITOS MENSAIS, PARA O VALE 
ALIMENTAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE ITAOCA/SP, 
adjudicando o item a empresa: BPF INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTOS LTDA no 
valor global de R$ 335.400,00 (trezentos e trinta e cinco mil e quatrocentos 
reais). Vigência 12 meses. Data de assinatura: 29/01/2024. Antonio Carlos 
Trannin - Prefeito Municipal.  
 
Extrato de Aditivo – 2º Termo de aditamento ao Contrato nº 035/2022. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Itaoca/SP - Contratado – RGM 
CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA ME. Objeto: CONSTRUÇÃO DE 
CRECHE PADRÃO FDE - 4 SALAS, NO MUNICÍPIO DE ITAOCA/SP, Altera a 
Cláusula quarta do contrato passando o termino da vigência para 23/11/2024. 
Data da assinatura: 23 de janeiro de 2024. Antonio Carlos Trannin - Prefeito 
Municipal.  
 
Extrato de Aditivo – 5º Termo de aditamento ao Contrato nº 087/2021. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Itaoca/SP - Contratado – RGM INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA ME. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE INFRAESTRUTURA NO ACESSO 
À PRAÇA JOSÉ SILVA DO MUNICÍPIO DE ITAOCA/SP, Altera a Cláusula 
segunda do valor inicial do contrato que era R$ 250.204,29 (duzentos e 
cinquenta mil duzentos e quatro reais e vinte e nove centavos), passando para 
R$ 289.854,69 (duzentos e oitenta e nove mil oitocentos e cinquenta e quatro 
reais e sessenta e nove centavos). Data da assinatura: 19 de janeiro de 2024. 
Antonio Carlos Trannin - Prefeito Municipal. 
 
Extrato de Aditivo – 7º Termo de aditamento ao Contrato nº 004/2017. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Itaoca/SP - Contratado – SOLUÇÃO 
AMBIENTAL COLETA DE RESÍDUOS. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA COM PROFISSIONAIS DEVIDAMENTE HABILITADOS P/ 
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E 
DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
(RSSS), dos Grupos “A”, “B” e “E” definidos nas Resoluções ANVISA RDC 
306/2004 e CONAMA 358/2005 da UBS do município de Itaoca/SP. Altera a 
cláusula oitava do prazo passando o termino da vigência para 31/12/2024. Data 
de assinatura: 02/01/2024. Antonio Carlos Trannin – Prefeito Municipal.  
 
DESPACHO PROC. Nº 069/2023 PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2023 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na administração, 
gerenciamento, emissão e distribuição, na forma de cartão eletrônico/magnético 
ou com chip de segurança bem como as respectivas recargas de créditos 
mensais, para o vale alimentação dos servidores públicos municipais de 
Itaoca/SP. Acolho os termos do parecer jurídico como razão de decidir, para 
indeferir os recursos interposto pelas empresas VEROCHEQUE REFEIÇÕES 
LTDA e ROM CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA EPP, mantendo 
a decisão do que declarou a empresa BPF INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTOS 
LTDA vencedora do presente certame. Itaóca – SP, em 29 de janeiro de 2024. 
Antonio Carlos Trannin – Prefeito Municipal.  
 
Extrato de Contrato nº 004/2024 Contratante: Prefeitura do Município de 
Itaoca/SP - Contratada: CENTRO INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA CIEE. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO SEM FINS LUCRATIVOS 
RECONHECIDAMENTE DEDICADA A ÁREA DEDUCACIONAL A FIM DE 
ENCAMINHAR 08 ESTAGIÁRIOS PARA ATUAREM NO SERVIÇO PUBLICO 
MUNICIPAL, no valor global de R$ 91.891,20 ( noventa e um mil oitocentos e 
noventa e um reais e vinte centavos) mensais. Vigência: 12 (doze) meses. Data 
de Assinatura: 29/01/2024. Antonio Carlos Trannin - Prefeito Municipal.  
 
Extrato de Contrato nº 005/2024 Contratante: Prefeitura do Município de 
Itaoca/SP - Contratada: BPF INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTOS LTDA. Objeto: 
Contratação de empresa especializada na administração, gerenciamento, 
emissão e distribuição, na forma de cartão eletrônico/magnético ou com chip de 
segurança, bem como as respectivas recargas de créditos mensais, para o vale 
alimentação dos servidores públicos municipais de Itaoca/SP, no valor global de 
R$ 335.400,00 (trezentos e trinta e cinco mil e quatrocentos reais). Vigência: 12 
(doze) meses. Data de Assinatura: 30/01/2024. Antonio Carlos Trannin - Prefeito 
Municipal. 


	DECRETO MUNICIPAL Nº 1420, DE 24 DE JANEIRO DE 2.024
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO

		2024-01-31T17:01:08-0300
	JAROSLAV ALVES DE PONTES:18214014840




